ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.10..2020г.                                                                                                      № 1
Об избрании председателя Совета депутатов

Кулуевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом: от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кулуевского сельского поселения .

Совет Депутатов Кулуевского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1.Избрать председателем Совета депутатов Кулуевского сельского поселения Хайбуллину Зульфиру Азгаровну депутата избирательного округа №1.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании Совета

депутатов Кулуевского сельского поселения________________________Р.Н.Галиуллин

Секретарь                                                           _______________________ Н.И. Гуськова